SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Dipartimento di Psicologia
Via Dei Marsi 78

00185 Roma

Prot. 2764/2021
Rep. 79/2021
Class. 11I/12

ATTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

CONSIDERATO

LA RESPONSABILE DEL CENTRO DI SPESA

il regolamento per le Collaborazioni Studenti;

la delibera della Giunta di Facolta.che ha assegnato n. 10 Borse di
Collaborazione Studenti al Dipartimento di Psicologia;

il bando pubblicato in data 11 novembre 2021;
la graduatoria provvisoria, pubblicata in data 15 dicembre 2021;

che non ¢ stata presentata nessuna richiesta di revisione della graduatoria,

APPROVA

la graduatoria di cui trattasi, ne dispone la pubblicazione in via definitiva e autorizza la stipula dei

relativi contratti.

I vincitori dovranno comunicare la propria accettazione/rinuncia alla Borsa di Collaborazione entro
e non oltre il giorno 10/01/2022, al seguente indirizzo email: alessandra.panacchia@uniromal.it

Roma, 21/12/2021

LA RESPONSABILE DEL CENTRO DI SPESA
Prof.ssa Anna Maria GIANNINI



Graduatoria definitiva — 10 Borse di Collaborazione presso Dipartimento di

Psicologia, A.A. 2021/2022
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BOMARSI
CONCEZZ|
TESTA
MILANO
CRUDELE
TACCHINO
IRDE

CONTI
PASQUARIELLO
PELLEGRINO
TARANTINO
CONTE
PALA
DIONISI
ROCCA
PARISI
CAPICI
SPANO
GUGLIETTA
BEDUSSA
ROCCA
BIAGI
PITICAS
RASTELLI
CIMINI

D AUGE'
MUOIO

Nome

DANIELE
CRISTINA
VALERIO

NICOLA FRANCESCO

DORA MARIA
CAMILLA
MATILDE
DESIREE
GIULIA ANNA
MICHELE
VIRGINIA
FRANCESCA
FRANCESCA
ELEONORA
ALESSIA
AURORA
FLAVIA
RAFFAELE
FEDERICA
VITTORIA
VALERIA
ANTONIA
ANDREEA SILVIA
MARTINA
LUDOVICA
CAMILLA
GIOVANNA

Matricola Punteggio

1844310
1851555
1956990
1787359
1934962
1964747
2011106
1798236
1890577
1906889
1896175
1785640
1821957
1857792
1862479
1951964
1811151
1867553
1972059
1851020
1842395
1944663
1837916
1951162
1910414
1941829
2020967

107,350
91,292
91,025
90,983
90,786
90,591
90,446
90,118
89,657
89,650
89,577
89,454
89,447
89,405
89,342
89,300
88,667
88,666
88,350
88,332
88,326
88,261
88,237
88,133
87,954
87,950
87,909



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

QUINTARELLI
BORGHI

ABBONDANZA

ORGANETTI

DI MASCIO VILLANO

GIACCARI
ALABISO
MARINO
MIGNACCA
CORTESE
CARNICELLA
RONZONI
DI RELLA
SILVESTRE
COLONE
ANGELASTRI
FERRAZZA
DE ANGELIS
SPERATI
GALUPPI
BELTRANI
AMBROGIO
FIORINI
RICCI
RICCIARDI
ANDRIELLA
VIOLA
STERPI
ROCA
SECHI
TOZZI
FOGLIA
ESPOSITO
SARRACINI
D'ARGENZIO
BARILARI
COSENZA
DI LUIGI
PACE
CARVOTTA
MASSA
RIZZO
RIZZO
ORIGLIA
MINAFRA
DE SANTIS
GUASTONI

MARTA
CLAUDIA
RICCARDO
ALICE

LILET
VALENTINA
GIULIO
ARIANNA
SARA

FRANCESCO GIUSEPPE

ALESSIA
DAVIDE
LEONARDO
CARMELA
MIRKO
FLAVIA
CAROLINA
ROBERTA
SOFIA
ANDREA
ROBERTA
ROSITA
ESTER
AURORA
LIVIO
CATERINA
MARCO
SARA
DARIA
MARTA
ELENA
ELEONORA
FEDERICA
GIULIA
VITTORIA
RITA
WILLIAM
GUENDALINA
SIMONA
CLAUDIA
CHIARA
GIORGIA
MARTA
GIULIA
REBECCA
GIORGIA
FRANCESCO

1954376
1849497
1859430
1803693
1894812
1938403
1940267
1800208
1943951
1946826
1815615
1859484
1904457
2010371
1810200
1888607
1807228
1748839
1851558
1696285
1838372
2020846
1794686
1794868
1837376
1944076
1953652
1806341
1799039
1943460
1794294
1800283
1710088
1844050
1999915
2014948
1859531
1727908
1803939
1695679
1954006
1863522
1794617
1952747
1958523
1881816
2010232

87,909
87,805
87,753
87,695
87,681
87,617
87,578
87,539
87,487
87,146
87,137
87,121
87,092
87,086
87,064
87,008
87,000
86,917
86,900
86,891
86,847
86,796
86,758
86,697
86,689
86,590
86,533
86,200
86,136
86,115
86,049
86,042
86,031
85,974
85,803
85,746
85,742
85,712
85,611
85,596
85,442
85,323
85,286
85,113
84,892
84,819
84,818



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

CELLUPICA
ROCCHI

LEO

SCHMID
D'ARGENZIO
MARONGIU
PESCI
PATTUMELLI
SPAGNUOLO
ORLANDO
D'AMICO
AVELLONE
MAZZIOTTI
FARINA
RANIA

DI LENA
FERRERI
TAGLIERI
RICCARDI
LULLI
MOTTOLA
CASSIBBA
STROIA
CAPONE
STANZANI
PETRELLA
BRUNI
TOSOLINI
FERRERI

LO SCALZO

MONTELEONE

MITILINI
CARISI
PAMMELATI

D'ALESSANDRO
BENNARDELLO

MAZZON
MARTELLA
QUARTA
LOSURDO
STRAVATO
MANCINI
PAPALIA
AMBROGI
PICA
ZOMPARELLI
ORTAME

GIOVANNI GENEROSO

SIMONA
ELISA
JALISSE
VITTORIA
DELIA
CHIARA
EMANUELA
VIRGINIA
FEDERICA
SILVIA
MARCO
MARIKA
ROBERTA
VALENTINA

VALERIO RAFFAELE

MARTINA
DANIELE
FLAVIA

FRANCESCO DANTE

MARCO
DENISE
SARA
SARA
MARTINA
CIRIACO
ERIKA
JULIAN
FEDERICA
IRENE
VINCENZO
VERONICA
ALESSIO
ELENA
FEDERICA
GIADA
DANIELE
LUIGI
GIULIA
LORENZO
SIMONA
ERICA
ALICE
LORENZO
ILARIA
CRISTINA
LUDOVICA

1848744
1390644
1793132
1989415
1957410
1756348
1763606
1863161
1744364
1731840
1805776
2003087
2006028
1951874
1844349
1959045
1943464
1869078
1911220
1755452
1755035
1747459
1847814
1910643
1951575
1966289
1898030
1863212
1753091
1804288
1958141
1994985
1841765
1898421
1956695
1950678
1965606
1961388
1952325
1908962
1755782
1958064
1846353
1757298
1934789
1749442
1645312

84,537
84,455
84,429
84,302
84,284
84,016
84,016
83,858
83,368
83,279
83,212
83,192
83,138
83,100
82,900
82,841
82,717
82,692
82,528
82,217
82,171
82,002
81,819
81,325
81,249
80,900
80,733
80,689
80,599
80,386
80,051
80,000
79,638
79,350
79,250
79,175
78,900
78,500
78,125
78,120
77,970
77,946
77,787
76,834
75,183
75,125
74,993



122 MANNA SERENA 1968448 74,250

123 SARRI ROBERTA 1857004 74,215
124 BOTTA PIETRO 1969218 69,900
125 OLIVIER MARIE 1999405 69,111
126 CORALLUZZO ALBERICO 1638452 56,257
127 BONINI LAURA 1875900 75,868
128 MARCELLINI ALESSIA 1752073 58,174

LA RESPONSABILE DEL CENTRO DI SPESA
Prof.ssa Anna Maria GIANNINI



